



شرکت: موتوژن	سرمایه ثبت شده: 680,400
نماد: بموتو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 311006	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷۶۰,۶۷۳	۴۸۴,۴۷۳	۶,۳۳۰,۵۱۱	۵۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۷۸,۳۹۶)	(۳۳۷,۷۸۱)	(۳,۹۵۳,۰۷۴)	(۱۰۱)
سود (زیان) ناخالص	۲۸۲,۲۷۷	۲۴۶,۶۹۱	۲,۳۷۷,۴۳۷	۱۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۱,۳۵۵)	(۲۰,۰۷۳)	(۱۷۱,۴۶۵)	(۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۷۰,۴۷۴	۱۳۰	۳۳۵,۵۳۱	۵۸,۶۳۸
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۳۲۱,۳۹۶	۳۲۶,۷۳۸	۲,۴۳۱,۴۹۳	۴۶
هزینه‌های مالی	(۴۸,۳۵۱)	(۴۴,۱۵۷)	(۱۶۷,۶۳۸)	(۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴,۰۰۷	۲,۵۱۳	۲۲,۸۱۴	۱۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۸۷,۰۵۲	۱۸۶,۰۹۴	۲,۲۸۶,۶۶۹	۵۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶۴,۵۸۷)	(۴۳,۳۸۳)	(۳۹۸,۹۱۹)	(۴۹)
سال‌های قبل	۰	۰	(۷,۱۹۶)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۲۲,۴۶۵	۱۴۲,۷۱۲	۱,۸۸۰,۵۵۴	۵۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۲۲,۴۶۵	۱۴۲,۷۱۲	۱,۸۸۰,۵۵۴	۵۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۹۳	۰	۲,۹۴۶	
غیرعملیاتی (ریال)	(۶۵)	۰	(۱۷۳)	--

ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۳۷	۰	۳,۷۷۴	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۳۷	۰	۳,۷۷۴	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۳۷	۳۱۰	۳,۷۶۴	۵۶
سرمایه	۶۸۰,۴۰۰	۶۸۰,۴۰۰	۶۸۰,۴۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۲,۴۶۵	۱۴۳,۷۱۳	۱۰,۸۸۰,۵۵۴	(۸۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۲,۴۶۵	۱۴۳,۷۱۳	۱۰,۸۸۰,۵۵۴	(۸۴)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۴۹,۸۳۹	۳۶۵,۹۸۵	۳۱۹,۹۷۱	(۴)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵,۸۳۵	۵,۸۳۵	۷,۷۰۵	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۹,۲۳۴	۵۹,۲۳۵	۵۹,۱۹۴	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

سایر دارایی‌ها	۲,۳۹۷	۵,۰۰۲	۳,۶۸۵	(۵۲)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۱۷,۲۹۵	۴۲۶,۰۵۷	۳۹۰,۵۵۵	(۴)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۷۴,۹۰۶	۷۷۰,۴۱۷	۲۴۲,۲۸۴	(۱۲)
موجودی مواد و کالا	۴,۰۳۸,۹۹۰	۳,۱۹۶,۵۵۵	۱,۵۱۳,۱۸۰	۳۶
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۵۰۴,۲۶۷	۱,۰۰۳,۴۶۸	۹۳۲,۵۳۶	(۵۰)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۲۸۴,۳۳۹	۱۶۰,۴۶۹	۷۳,۱۲۶	۷۷
	۵,۵۰۲,۵۰۲	۵,۱۳۹,۹۰۹	۳,۸۵۱,۱۲۶	۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۵,۵۰۲,۵۰۲	۵,۱۳۹,۹۰۹	۳,۸۵۱,۱۲۶	۷
جمع دارایی‌ها	۵,۹۱۹,۷۹۷	۵,۵۶۵,۹۶۶	۳,۲۴۱,۶۸۱	۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶۸۰,۴۰۰	۶۸۰,۴۰۰	۶۸۰,۴۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۶۸,۰۴۰	۶۸,۰۴۰	۶۸,۰۴۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۹۳۲,۶۳۰	۳,۰۷۰,۹۶۵	۶۶۶,۶۹۱	(۵۵)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۶۸۱,۰۷۰	۳,۸۱۹,۴۰۵	۱,۴۱۵,۱۲۱	(۴۰)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۶,۰۱۹	۸۳,۰۸۳	۶۹,۳۱۱	۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۶,۰۱۹	۸۳,۰۸۳	۶۹,۳۱۱	۵
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۱۹۹,۵۵۸	۱,۲۲۱,۴۸۳	۴۹۷,۰۳۴	(۳)
مالیات پرداختنی	۳۹۸,۹۳۰	۴۴۰,۶۳۹	۱۸۱,۴۸۹	(۹)
سود سهام پرداختنی	۱,۳۸۳,۷۴۵	۵۳۵,۷۹۳	۶۱۹,۸۴۶	۱۵۸
تسهیلات مالی	۱,۰۸۹,۲۵۲	۴۳۰,۴۶۳	۴۵۱,۹۷۳	۱۵۳
ذخایر	۰	۰	۰	

پیش‌دریافت‌ها	۸۲,۲۳۳	۳۶,۱۰۰	۶,۹۹۷	۱۳۸
	۴,۱۵۳,۷۰۸	۳,۶۶۴,۴۷۸	۱,۷۵۷,۳۳۹	۵۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۴,۱۵۳,۷۰۸	۳,۶۶۴,۴۷۸	۱,۷۵۷,۳۳۹	۵۶
جمع بدهی‌ها	۴,۳۳۸,۷۳۷	۳,۷۴۶,۵۶۱	۱,۸۳۶,۵۵۰	۵۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵,۹۱۹,۷۹۷	۵,۵۶۵,۹۶۶	۳,۲۴۱,۶۸۱	۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۶۸۰,۴۰۰	۰	۰	۰	۶۸,۰۴۰	۰	۰	۰	۱۹۰,۴۱۱	۰	۹۳۸,۸۵۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۶۸۰,۴۰۰	۰	۰	۰	۶۸,۰۴۰	۰	۰	۰	۱۹۰,۴۱۱	۰	۹۳۸,۸۵۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱,۸۸۰,۵۵۴		۱,۸۸۰,۵۵۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۸۰,۵۵۴	۰	۱,۸۸۰,۵۵۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۸۰,۵۵۴	۰	۱,۸۸۰,۵۵۴
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۶۸۰,۴۰۰	۰	۰	۰	۶۸,۰۴۰	۰	۰	۰	۲,۰۷۰,۹۶۵	۰	۲,۸۱۹,۴۰۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۲۳۲,۴۶۵		۲۳۲,۴۶۵

		۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۶۶)	۶,۰۶۴	۲,۲۱۱	۷۴۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۷۲,۳۵۵)	(۳,۵۳۲)	۲۶۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۸۴۰,۰۲۴	۲۱,۸۲۱	(۱۲۴,۸۷۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۵۴	۲,۵۶۴,۹۵۲	۹۲۳,۶۳۸	۱,۴۲۶,۰۲۴	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۸)	(۲,۶۳۶,۵۴۷)	(۷۹۳,۹۳۷)	(۹۳۳,۶۸۵)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۹)	(۱۱۷,۵۵۳)	(۴۴,۱۵۷)	(۴۸,۳۵۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۷۱۳)	(۵۶۰,۳۳۳)	(۲۲,۴۹۲)	(۱۸۲,۷۸۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۳۱۴	(۷۴۹,۴۸۱)	۶۳,۰۵۲	۲۶۱,۲۰۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۴۹	۹۰,۵۴۳	۸۴,۸۸۳	۱۲۶,۳۳۰	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
--	۷۳,۱۲۶	۷۳,۱۲۶	۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	(۳,۲۰۰)	۰	۱۵۸,۰۰۹	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۸۰	۱۶۰,۴۶۹	۱۵۸,۰۰۹	۲۸۴,۳۳۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱						دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال		تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال
فروش داخلي:															
الکتروموتور کولري	دستگاه	سازمان حمايت	۳,۳۶۲	۱۲,۳۶۸	۹۰۱,۳۰۵	۳,۴۹۳,۶۹۷.۸۱	۳,۱۴۷,۹۸۶	(۲,۳۸۱,۰۳۶)	۷۶۶,۹۵۰	۵,۸۵۰	۳,۷۰۹,۳۳۰.۷۷	۱۵,۸۴۹	(۱۲,۶۸۰)	۳,۱۶۹	۸۹۶,۶۹۰
الکتروموتور صنعتي	دستگاه	هيئت مديره	۳۴,۳۳۸	۴۳۷,۵۹۸	۱۷۹,۵۵۵	۱۳,۳۰۴,۸۳۰.۲۵	۳,۳۸۸,۹۴۷	(۱,۰۰۴,۱۷۱)	۱,۳۸۴,۷۷۶	۴۴,۶۷۸	۱۵,۰۴۱,۰۴۹.۳۹	۶۷۳,۰۰۴	(۴۳۰,۹۱۱)	۲۵۱,۰۹۳	۶۶,۴۲۳
فن و پمپ	دستگاه	سازمان حمايت	۷,۲۰۰	۲,۳۲۸	۱,۲۵۴,۹۸۰	۳۷۳,۵۴۷.۷۷	۴۶۷,۵۴۰	(۳۶۷,۳۹۴)	۱۰۰,۱۴۶	۱۱,۱۵۸	۴۱۳,۴۳۹.۵۱	۴,۶۰۳	(۳,۶۸۱)	۹۳۱	۱,۱۴۸,۴۸۰
پمپ آب صابون و ضد انفجار	دستگاه	هيئت مديره	۲۰۳	۵۴۷	۲,۴۲۰	۳,۱۵۴,۵۴۵.۴۵	۷,۶۳۴	(۲,۸۳۹)	۴,۷۹۵	۴۹۳	۳,۹۱۳,۷۷۸.۹	۱,۹۳۹	(۸۲۳)	۱,۱۰۶	۱,۷۴۸
دينام سواري	دستگاه	هيئت مديره	۰	۰	۱۹	۷۸,۳۱۵,۷۸۹.۴۷	۱,۴۸۸	(۶۶۴)	۸۳۴	۳۶	۳۹,۱۱۵,۳۸۴.۶۳	۱,۰۱۷	(۵۳۰)	۴۹۷	۹,۳۵۴
قطعات	عدد	هيئت مديره	۰	۴۱,۷۳۱	۰		۳۰۶,۹۱۶	(۱۹۶,۹۷۰)	۹,۹۴۶	۰		۶۵,۳۷۲	(۳۹,۷۸۱)	۲۵,۴۹۱	۰
جمع فروش داخلي			۴۵,۱۰۳	۴۸۴,۴۷۳	۲,۳۳۸,۳۷۹	۶,۳۳۰,۵۱۱	۲,۲۶۷,۴۳۷	(۳,۹۵۳,۰۷۴)	۲,۳۶۷,۴۳۷	۶۳,۳۰۵	۷۶۰,۶۷۳	۲۸۲,۲۷۷	(۴۷۸,۳۹۶)	۳۸۲,۲۷۷	۲,۱۳۲,۵۹۵
فروش صادراتي:															
الکتروموتور کولري صادراتي	دستگاه	سازمان حمايت	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
فن و پمپ صادراتي	دستگاه	سازمان حمايت	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
قطعات صادراتي	عدد	هيئت مديره	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفيفات			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۴۵,۱۰۳	۴۸۴,۴۷۳	۲,۳۳۸,۳۷۹	۶,۳۳۰,۵۱۱	۲,۲۶۷,۴۳۷	(۳,۹۵۳,۰۷۴)	۲,۳۶۷,۴۳۷	۶۳,۳۰۵	۷۶۰,۶۷۳	۲۸۲,۲۷۷	(۴۷۸,۳۹۶)	۳۸۲,۲۷۷	۲,۱۳۲,۵۹۵

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۲,۷۹۳,۹۲۸	۲,۶۵۹,۳۶۵	۲,۹۷۱,۹۵۶	۳,۱۳۳,۱۲۱	۶,۳۳۰,۵۱۱	۷۶۰,۶۷۳	۶,۰۷۶,۳۴۳
مبلغ بهاي تمام شده	(۲,۱۳۶,۷۱۱)	(۲,۰۶۷,۶۵۷)	(۲,۲۵۱,۳۱۴)	(۲,۵۲۶,۱۰۶)	(۳,۹۵۳,۰۷۴)	(۴۷۸,۳۹۶)	(۴,۷۳۳,۵۵۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
شرکت با افزایش تنوع سبد محصولات خود و شناسایی نیازهای بازارهای داخلی و خارجی ، افزایش کیفیت ، راندمان و بازدهی محصولات و افزایش حاشیه سود با سیاست های کاهش و کنترل هزینه های تولیدی، بومی سازی نیاز های تولیدی از جمله تامین مواد از طریق شناسایی تامین کنندگان قطعات و مواد و حمایت از آنها، توجه به نیازهای مشتری و مشتری مداری بیشتر از طریق گسترش خدمات پس از فروش سعی در پیشرفت های اقتصادی، سود آوری، حفظ و ارتقای ارزش برند و ...

دارد. با یاری خداوند و حمایت سرمایه گذاران محترم، پروژه های جدید راه اندازی، ظرفیت های تولید افزایش و روند سود آوری شرکت بهبود خواهد یافت.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۲۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳,۹۳۱,۹۶۶	۱,۰۸۲,۵۸۶
دستمزد مستقیم تولید	۳۰۲,۶۵۸	۸۴,۳۶۵
سربار تولید	۳۶۵,۳۳۶	۱۰۱,۱۵۹
جمع	۴,۵۹۹,۹۶۰	۱,۲۶۸,۱۱۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۴,۵۹۹,۹۶۰	۱,۲۶۸,۱۱۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۷,۵۳۳	۷۵,۰۶۵
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۷۵,۰۶۵)	(۵۵,۵۰۴)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴,۵۶۲,۴۲۸	۱,۲۸۷,۶۷۱
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶۰۴,۹۷۳	۱,۲۱۴,۳۳۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۲۱۴,۳۳۶)	(۲,۰۲۳,۶۰۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳,۹۵۳,۰۷۴	۴۷۸,۳۹۶
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳,۹۵۳,۰۷۴	۴۷۸,۳۹۶
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														شرح محصول	واحد
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰															
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره			
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
۳۸۳,۰۰۵	۳,۳۰۰,۶۸۵.۳۷	۸۸۱,۱۷۴	۱۸۱,۰۶۰	۵۷۵,۴۵۴	(۵,۰۳۸)	۳,۵۹۷,۶۵۳.۱۴	(۱۳,۰۶۱)	۵,۸۵۰	۳,۱۶۷,۵۳۱.۳۷	۱۳,۶۸۰	۵۵۳,۱۸۷	۲,۵۸۶,۶۳۴.۴۱	۱,۴۳۰,۸۸۷	الکتروموتور کولری	دستگاه
۲۸,۴۰۷	۸,۸۵۵,۵۶۳.۷۷	۲۵۱,۵۶۰	۴۷,۷۰۲	۵۶۸,۶۳۵	(۱۴۹)	۷۳,۵۶۳,۷۵۸.۳۹	(۱۰,۹۶۱)	۴۴,۶۷۸	۹,۴۲۰,۹۹۰.۲	۴۲۰,۹۱۱	۳۱,۲۸۲	۱۲,۴۱۳,۶۲۴.۴۵	۳۸۸,۲۳۲	الکتروموتور صنعتی	دستگاه
۳۰۹,۱۶۰	۲۵۸,۲۰۹.۰۳	۷۴,۹۲۳	۳۴۳,۳۹۴	۱۲۶,۵۲۷	(۱,۲۵۶)	۷۳۳,۷۳۶.۱۱	(۹۰۹)	۱۱,۱۵۸	۳۳۹,۸۹۷.۸۳	۳,۶۸۱	۵۳۹,۱۴۰	۳۶۵,۱۳۷.۰۷	۱۹۶,۸۶۰	فن و پمپ	دستگاه
۱,۸۷۶	۷۶۸,۱۳۲.۶۷	۱,۴۴۱	۵۴۰	۱,۱۳۳	(۳)	۱,۵۰۰,۰۰۰	(۳)	۴۹۳	۱,۶۶۹,۳۷۱.۲	۸۳۳	۱,۹۳۱	۹۰۹,۴۳۳.۱۸	۱,۷۴۷	پمپ آب صابون	دستگاه
۲۴۳	۱۸,۳۰۰,۴۱۱.۵۲	۴,۴۴۷	۴۷	۱,۰۷۶	۰	۰	۰	۲۶	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۲۰	۲۶۴	۱۸,۹۵۰,۷۵۷.۵۸	۵,۰۰۳	الکتروموتور ضد انفجار	دستگاه
۲۱۹	۱,۱۵۵,۲۵۱.۱۴	۲۵۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵۳	الکتروموتور کولری صادراتی	دستگاه
۸۵	۶,۳۱۱,۷۶۴.۷۱	۵۲۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۵	۶,۳۱۱,۷۶۴.۷۱	۵۲۸	الکتروموتور	دستگاه

صنعتي صادراتي														
جمع کل	۱,۲۱۴,۳۳۶			۱,۲۷۲,۸۳۴	(۲۴,۹۳۴)							۴۳۸,۶۱۵		۲,۰۲۳,۶۰۱

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
سیم مسی لاکدار	کیلوگرم	۴۶۰,۸۹۴	۸۲۸,۶۹۳.۸	۳۸۱,۹۴۰	۳۷۸,۶۹۷	۸۱۳,۸۲۹.۲۵	۳۰۷,۸۱۶	۴۷۷,۷۹۲	۸۲۸,۷۲۵	۳۹۵,۹۶۳	۳۶۱,۷۹۹	۸۱۳,۰۳۳.۷۵	۲۹۳,۷۹۳
رول ورق فولادی	کیلوگرم	۶,۴۰۳,۶۰۹	۶۰,۵۶۳.۷۳	۳۸۷,۸۲۰	۳,۵۶۳,۴۱۳	۵۹,۹۸۹.۹۷	۳۱۳,۷۰۹	۲,۶۱۷,۳۳۶	۶۰,۳۵۹	۱۵۷,۷۱۷	۷,۳۴۸,۶۹۵	۶۰,۳۹۳.۳۱	۴۴۳,۸۱۳
شمش آلومینیوم آلیاژی	کیلوگرم	۱۹۳,۶۸۵	۲۰۸,۹۹۳.۹۵	۴۰,۳۷۰	۴۹۱,۴۱۰	۱۸۹,۵۶۴.۷۳	۹۳,۱۵۴	۳۳۷,۷۵۳	۱۹۷,۳۵۴	۶۴,۶۵۱	۳۵۶,۳۴۳	۱۹۳,۹۹۶.۶۴	۶۸,۷۷۳
میلیگرد شفت	کیلوگرم	۳۳۹,۳۳۱	۷۱,۵۴۳.۷۱	۲۴,۳۷۷	۱,۰۵۱,۷۱۸	۷۶,۱۹۵.۳۳	۸۰,۱۳۶	۳۳۴,۹۱۷	۷۶,۱۱۷	۳۵,۴۹۳	۱,۰۵۶,۱۳۳	۷۴,۷۳۵.۵۱	۷۸,۹۳۰
شمش آلومینیوم خالص	کیلوگرم	۸۹,۳۲۳	۳۳۹,۷۵۳.۷۵	۳۰,۴۹۹	۳۳,۵۴۰	۳۰۱,۷۷۴.۶۳	۴,۵۴۸	۹۹,۹۸۱	۳۳۴,۱۱۳	۳۲,۴۰۷	۱۱,۷۸۱	۳۳۴,۰۸۹.۶۴	۲,۶۴۰
سایر	-	۰		۳۴۹,۰۴۸	۰		۱۲۵,۰۹۰	۰	۰	۱۴۹,۴۸۱	۰		۲۳۴,۶۵۷
جمع مواد اولیه داخلی:		۷,۴۸۵,۷۴۱	۱,۳۹۹,۵۴۶.۹۴	۱,۱۰۳,۸۵۴	۵,۵۰۶,۷۷۷	۱,۳۴۰,۳۵۳.۹	۸۲۴,۴۵۳	۳,۸۵۷,۷۶۸	۱,۳۸۶,۴۷۸	۸۱۵,۷۱۳	۹,۱۳۴,۷۵۰	۱,۳۶۴,۳۳۸.۸۴	۱,۱۱۳,۵۹۵
مواد اولیه وارداتی:													
ورق سلیکون استیل	کیلوگرم	۹۸۸,۳۰۰	۹۴,۳۳۰.۵۵	۹۳,۲۱۷	۲,۳۳۸,۰۹۰	۱۰۵,۳۵۱.۸	۳۳۵,۵۶۳	۲,۰۱۰,۵۳۰	۱۰۳,۶۴۳	۲۰۸,۳۷۷	۱,۳۱۵,۸۷۰	۹۹,۰۳۶.۲۱	۱۳۰,۴۰۳
مواد مرتبط به خازن	عدد	۴۳۰,۲۱۳	۶۵,۶۰۴.۸۲	۲۷,۵۶۸	۵۰۳,۶۶۴	۱۳۴,۲۹۶.۴۷	۶۷,۵۰۶	۳۰۹,۱۹۸	۱۱۸,۰۶۱	۳۶,۵۰۴	۶۱۳,۶۷۹	۹۵,۴۴۰.۷۸	۵۸,۵۷۰
بلبرینگ	عدد	۳۶۵,۳۴۷	۳۴۵,۵۶۳.۴۱	۱۳۶,۳۱۶	۵۷,۳۴۰	۳۱۷,۱۹۵.۶۷	۱۳,۴۵۴	۱۱۸,۱۳۰	۱۸۶,۱۹۰	۳۱,۹۹۳	۳۰۴,۴۶۷	۳۸۳,۳۱۷.۳۳	۱۱۶,۶۷۷
جمع مواد اولیه وارداتی:		۱,۷۷۳,۷۶۰	۵۰۵,۴۸۸.۷۹	۳۴۷,۰۰۱	۳,۷۹۸,۰۹۴	۴۵۶,۷۴۳.۹۴	۳۱۵,۵۲۳	۲,۴۲۷,۸۳۸	۴۰۷,۸۹۴	۲۶۶,۸۷۴	۳,۱۳۴,۰۱۶	۵۷۷,۶۸۴.۳۳	۲۹۵,۶۵۰
جمع کل				۱,۳۵۰,۸۵۵			۱,۱۳۹,۹۷۶			۱,۰۸۳,۵۸۶			۱,۴۰۸,۳۴۵
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱۲۲,۴۷۲	۳۹,۴۸۷	۱۱۴,۰۰۵	۱۹,۴۹۸	۲,۴۲۸	۱۹,۹۹۴
هزینه استهلاک	۴۰,۰۱۱	۱۳,۲۵۳	۳۲,۷۶۰	۳,۴۶۶	۳۰۷	۲,۵۲۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۱,۸۸۸	۴,۰۶۵	۹,۶۰۷	۷۰۵	۸۸	۷۳۳
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲۹,۵۷۲	۳,۶۸۳	۳۰,۳۲۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

توسعه	۳۹۴,۶۵۸	۲,۰۱۲,۳۷۰	دلار	۸۶۲	۲۹۳,۷۹۶	۳۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۶/۰۱	افزایش سود دهی شرکت
-------	---------	-----------	------	-----	---------	----	---	-----	------------	---------------------

انفجار

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کارخانه فوق سنگین طی سال مالی گذشته شرکت توانست سوله محل کارخانه را (به مساحت ۳۲۰۰ متر مربع) تکمیل و نیازهای زیر ساختی تولیدی اعم از جرثقیل های ستونی ، شبکه برق رسانی ، شبکه پنیوماتیک ، روشنایی و سیستم گرمایشی مورد نیاز را طبق استانداردهای ایمنی و بهداشت شغلی تامین و تکمیل نماید. در ادامه تکمیل طرح توسعه کارخانه فوق سنگین، شرکت به منظور دستیابی به افزایش ظرفیت های تولیدی این دسته از محصولات و کاهش هزینه های تبدیل ثابت، در جهت بهبود بهای تمام شده آنها و نیل به اهدافی چون تصاحب بازار فروش محصولات مذکور در ایران و منطقه خاورمیانه ، نیاز به تامین نقدینگی و خرید ماشین آلات تولیدی مورد نیاز و رفع باره اک از محدودیت های تولیدی دارد. کارخانه ضد انفجار طی سال مالی گذشته شرکت توانست کارخانه الکتروموتورهای ضد انفجاری را در سوله جدید خود مستقر و خطوط مونتاژ ، کنترل کیفی و تست را برای این کارخانه راه اندازی کند در حال حاضر برخی از پروسه های تولیدی این محصول برون سپاری شده که شرکت در نظر دارد ضمن گسترش به روند برون سپاری قطعات و بهبود مستمر کیفیت آنها با تامین سرمایه در گردش پروسه تولیدی را داخلی سازی کرده ظرفیت تولید اسمی و عملی این محصول را بهبود بخشد و به مرحله عملیاتی (تولید و فروش عمده) برساند ، شایان ذکر است این محصول به دلیل تحریم امکان واردات نداشته امید است با یاری خداوند بتوانیم با اقتدار نیازهای داخلی را مرتفع و گام دیگری در خود کفایی کشورمان برداریم . ان شاء

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
ساخت ابزار وقالبهای صنعتی پاپور اندیش	۱۰۰	۴۴,۹۹۹	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	۴۸,۱۲۰	۱۰۰	۴۴,۹۹۹	۹,۰۰۰
صنایع ممتاز الکتریک	۹۹	۱۰,۸۹۱	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	۲۲,۸۹۹	۹۹	۱۰,۸۹۱	۵۰۰
خودرو صنعت موتوزن	۹۸	۹۸	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	۳,۲۴۹	۹۸	۹۸	۱۰
سایر شرکت‌های خارج از بورس	۳۰	۲,۷۰۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	۰	۳۰	۲,۷۰۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
درآمد حاصل از فروش ضایعات	۳۳۴,۷۲۷	۷۰,۴۷۴
درآمد حاصل از تعمیر الکتروموتور	۷۹۴	۰
سایر	۰	۰
جمع	۳۳۵,۵۲۱	۷۰,۴۷۴

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			

			نوع ارز	مبلغ ارز	معادل ریالی تسهیلات ارز	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۳۰,۴۶۳	۱,۰۸۹,۲۵۲	۰	۰	۱,۰۸۹,۲۵۲	۰	۴۸,۲۵۱	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۴۳۰,۴۶۳	۱,۰۸۹,۲۵۲		۰	۱,۰۸۹,۲۵۲	۰	۴۸,۲۵۱	
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۴۸,۲۵۱	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به سیاست فروش نقدی تامین مالی شرکت عمدتا از محل فروش نقدی تامین می شود و مابقی از طریق اخذ تسهیلات از بانک ها.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	با توجه به افزایش نرخ مواد اولیه و نیاز شرکت برای تامین مالی مربوط به خرید مواد اولیه و تامین نقدینگی جهت پرداخت سود مصوب سال مالی قبل پیش بینی می شود با روند پیش رو هزینه های مالی افزایش داشته باشد. شایان ذکر است مدیریت بطور مستمر در حال پیگیری سیاست استفاده از ابزار های مالی کم هزینه و فروش نقدی است
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود ناشی از تسعیر ارز	(۳,۲۰۰)	۰
سود حاصل از فروش دارایی های ثابت	۸,۷۷۲	۳,۳۵۳
سود سپرده های بانکی و اوراق مشارکت	۶,۰۶۴	۷۴۴
کارمزد دریافتی	۱۰,۱۰۸	۰
سود سهام	۵۰	۰
درآمد حاصل از اجاره	۱,۰۳۰	۰
سایر	۰	۱۰
جمع	۲۲,۸۱۴	۴,۰۰۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۰۷۰,۹۶۵	۹۴۰,۳۷۷	۱,۸۸۰,۵۵۴	۱,۳۶۰,۸۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرکت با افزایش تنوع سید محصولات خود و شناسایی نیازهای بازارهای داخلی و خارجی ، افزایش کیفیت ، راندمان و بازدهی محصولات و افزایش حاشیه سود با سیاست های کاهش و کنترل هزینه های تولیدی، بومی سازی نیاز های تولیدی از جمله تامین مواد از طریق شناسایی تامین کنندگان قطعات و مواد و حمایت از آنها، توجه به نیازهای مشتری و مشتری مداری بیشتر از طریق گسترش خدمات پس از فروش سعی در پیشرفت های اقتصادی، سود آوری، حفظ و ارتقای ارزش برند و ... دارد. با یاری خداوند و حمایت سرمایه گذاران محترم، پروژه های جدید راه اندازی ، ظرفیت های تولید افزایش و روند سود آوری شرکت بهبود خواهد یافت.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در سه ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ اکثرا فروش محصولات صنعتی را در برنامه داشت و با شروع فصل کولری از دی ماه ۹۸، در دوره ۹ ماهه آتی با نظر و لطف و یاری خداوند ، تلاش بی وقفه مدیریت و کارکنان ، روند سودآوری شرکت همچنان با رشد به مسیر خود ادامه دهد . شرکت در سال جاری با افزایش تولید الکتروموتور های صنعتی و فوق سنگین سعی در افزایش فروش محصولات مذکور داشته که از حاشیه سود خوبی برخوردار می باشند . پیش بینی می شود با توجه به هدفمند شدن و پایش تخصیص ارز دولتی برای واردات و سیاست حمایت از تولید داخلی وعدم تخصیص ارز دولتی برای ورود الکتروموتور ، میزان واردات الکتروموتورهای صنعتی چینی کاهش یافته، در نتیجه فروش داخلی این محصولات افزایش یابد. شرکت با توجه به اهمیت صادرات و ارزش آوری، تلاش جدی در زمینه صادرات و دستیابی به بازارهای هدف در سطح منطقه را شروع نموده و امیدواریم با رفع مشکلات ارزی ، این امر محقق گردد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»